
Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Gomez Diego 0:35:09 Lutti
2º Sosa Jose 0:40:40 Body
3º ferreyra Axel 0:42:00 Nomades 24/8
4º Bizcaino Julio 0:44:02 Compartiendo Kilometros
5º Marzari Daniel José 0:46:02
6º DIOCIAIUTI LUCAS MAXIMILIANO 0:46:32 CASILDA
7º Boarini Mauricio 0:50:34 Río Cuarto
8º Bongiovanni Jose Reynaldo 0:50:34 Rio Cuarto
9º Ros Brian 0:53:20 Compartiendo Kilometros

10º pastuskovas Alejandro 0:55:08 Villa General Belgrano
11º Necochea Leonardo 0:59:04 General Roca
12º Marzari Guillermo José 1:00:36
13º Herrera de Anquin Emiliano jose 1:02:18 Cba
14º Bizcaino Joaquin 1:31:05 Compartiendo Kilometros 

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Ferella Mariela 0:54:35 VILLA GENERAL BELGRANO
2º Aceretto Maria E 0:56:11 Pablo Nadales
3º Acuña Romina 0:57:45 Villa rumipal
4º Castagno Cecilia 0:57:45 Compartiendo Kilometros
5º Hidalgo Lara 1:01:09 Compartiendo Kilometros
6º Bustos Ailen 1:01:10 Compartiendo Kilometros
7º Piccatto ANA 1:02:31 cordoba
8º Taricco Cynthia 1:05:25
9º Biondi Erica 1:06:09 Compartiendo Kilometros

10º Ordoñez Luz 1:08:07 Body
11º Pereyra Débora 1:28:40 Compartiendo Kilometros
12º Godoy Silvana V 1:28:41 Compartiendo Kilometros
13º GAITAN HILDA ROSA 1:32:24 VILLA RUMIPAL

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º CASTRO ROMINA 1:49:32 Villa del dique
2º BONANSEA CONSTANZA 1:51:02
3º DIAZ MARIA VALENTINA 1:51:48
4º REALE BRENDA 1:55:37 Body
5º BRITEZ CAROLYNA 2:03:15
6º SAEZ SABRINA VICTORIA 2:15:08 Cba
7º BARRIONUEVO JULIETA MAGALI 2:15:55 Santa maria de punilla
8º MEDRANO VALENTINA 2:19:40 Pablo Nadales
9º REY GLENDA 2:56:19

10º PEREIRA MARIANA MAILEN 3:14:48 Villa Mercedes
11º SANJURJO CAROLINA SOL 3:14:49 Villa Mercedes

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º CASTRO ROMINA 1:49:32 Villa del dique
1º COILA BLASCO MARINA 1:42:28
2º GARCIA DANIELA 1:55:48 Villa De Merlo
3º FASSETA GISELA 1:58:28 Pablo Nadales
4º RODRIGUEZ NOELIA 1:59:15 Compartiendo Kilometros
5º BECERRA JORGELINA 2:04:45 Carpinteria San Luis
6º TABACHE MARIA ALEJANDRA 2:13:22 Victor Sandez
7º VAZQUEZ MARÍA CECILIA 2:17:59 Body
8º ARIZA MIRNA 2:33:53 Cordoba
9º BARGAS SOLANGE 2:37:56 Pablo Nadales

10º DULCICH ELIANA 2:38:05 Pablo Nadales
11º ORTIZ KAMENETZKY VERONICA PAOLA 2:48:00

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º BUSTOS AVELLANEDA VICTORIA 1:52:30 Victor Sandez

7 KM - MASCULINO

7 KM - FEMENINO

14KM-FEM_20 a 29

14KM-FEM_30 a 39

14KM-FEM_40 a 49



Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
2º ROMERO MARIANA 1:56:20 Carpinteria San Luis
3º ROSALES RITA ELIZABETH 1:59:28 Merlo
4º GOMEZ GRISELDA GABRIELA 2:03:12 Body
5º MICHAVILA VIRGINIA 2:03:37 Pablo Nadales
6º FLORES KARINA 2:04:20 Compartiendo Kilometros
7º REYNOSO CRISTINA 2:05:06 Compartiendo Kilometros
8º GOMEZ DANIELA 2:12:51 Team Molina
9º ORDOÑEZ ROXANA ELIZABETH 2:24:08 San Luis

10º ZWEIFEL RUTH 2:25:55 Body
11º AGUILERA MARIA CONCEPCION 2:58:11 Body
12º MORENO  ALEJANDRA 3:01:01 Body

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º ROS ANGELA 2:03:28 Compartiendo Kilometros

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º DIAZ TERESA 2:17:59 Villa Gral Belgrano

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º TAMARGO SANTIAGO 1:47:03 Villa Gral Belgrano
2º EGUIA ENZO 1:50:06

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º NAVARRO LUCAS 1:19:39 Villa Rumipal
2º LINARES FRANCO 1:33:31
3º CHANQUIA SANTIAGO VALENTIN 1:34:44 Cosquin
4º MALDONADO MARCOS 1:45:18 Villa Gral Belgrano
5º BILDOZA RODOLFO AGUSTIN 2:02:17 Body
6º POROPAT GERMAN 2:32:42 Body

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º FIGUEROA ALEJANDRO 1:33:54 Paraguay
2º NIGRO FRANCISCO 1:38:23 Córdoba
3º KEEGAN ELIAN 1:39:07 Almafuerte
4º LOPEZ EMILIANO 1:40:54 Cosquin
5º ROMERO GONZALO 1:43:57 Villa dolores
6º KOWALIK MARCELO ANTONIO 1:44:49
7º LICERA LUCAS 1:46:28 Villa del dique
8º TAMARGO SANTIAGO 1:47:03 Villa Gral Belgrano
9º CLEMENTI JUAN 1:47:27 Villa General Belgrano

10º BALLESTEROS SEBASTIAN 1:48:52 Rio Cuarto
11º LOPEZ DE LA FUENTE MARTIN 1:49:49 villa dolores
12º EGUIA ENZO 1:50:06
13º FORTUNA IGNACIO 1:50:55 Córdoba
14º TEVEZ FRANCO 1:54:15 CORDOBA
15º VÁZQUEZ SÁNCHEZ MARIA DOLORES 2:20:47 Body
16º TRIVELLI MAURICIO DANIEL 2:34:45 Body

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º BOROTTO MAURO 1:25:28 Body
2º WINITZKY DIEGO 1:38:52 Capital Federal
3º GALLARDO JOSE RICARDO 1:52:36 Venado tuerto
4º VAGLIENTE CARLOS 1:53:05 Carpinteria San Luis
5º BERTONE MARTÍN 1:56:17 Body
6º DOSSO PABLO 1:59:08 Body
7º URZAGASTI CHRISTIAN 2:02:10 Body
8º BEVAQUA HUGO 2:11:18

14KM-MASC_20 a 29

14KM-MASC_30 a 39

14KM-MASC_40 a 49

14KM-FEM_50 a 59

14KM-FEM_50 a 59

14KM-MASC_hasta 19



Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
9º RIOS SERGIO 2:13:22 Cortaderas

10º ZAIDENBERG FEDERICO 2:13:34 Body

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º GAUNA MARIO 1:59:36 JAC

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º VELAZQUEZ MIGUEL ANGEL 2:01:12 VICTOR SANCHEZ

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Frau Ana 3:24:08 Mendoza
2º Farias Virginia 4:03:14 Body
3º Cuello Lya Macarena 4:22:01 Rio III

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Lopez Vanina 3:37:13
2º Gomez Juliana cristina 3:38:47
3º Malaspina Fiorella 3:45:47 Pablo Nadales
4º Armato Lorena 3:45:48 Pablo Nadales
5º Villegas Constanza 3:49:32 Nogales
6º RIVAS MILAGROS 3:49:33 CORDOBA
7º Diaz Sabina Soledad 3:51:47
8º Carrión Ana 4:03:12 Body Trail Running
9º Pesarini Amanda 4:26:38 Body

10º acevedo fatima 5:13:24 CASILDA
11º Becerra Paula 5:46:19 Carpinteria San Luis

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Ceballos Mirta 4:26:51 San Luis
2º Collavizza Carla 4:44:32 Body
3º Sanchez Isabel 5:21:12 JAC
4º Miotti Carina 5:46:10 General Roca
5º Preda Marcela 5:46:11 General Roca

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Mancilla Marta 4:44:43 Carpinteria San Luis
2º MACELLO MARISA ALEJANDRA 5:12:26 SAN FRANCISCO
3º CANALIS MARIA FERNANDA 5:12:27 SAN FRANCISCO

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Chacoma Mirco 2:27:39
2º Pereyra Nahuel 3:01:03 Body Trail Running

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º molina julio cesar 2:29:44 Rio tercero
2º Toledo Mario 2:50:09 JAC
3º Castillo Maximiliano 2:55:31 Body Trail Running
4º Rivero Fabricio Javier 3:03:44 VILLA Rumipal
5º Alonzo Fabio 3:14:47 Santa Rosa
6º oviedo marcelo emanuel 3:20:51 berrotaran
7º Frau Ana 3:24:08 Mendoza
8º Zabala Federico 3:43:12 berrotaran
9º Farias Virginia 4:03:14 Body

10º Maidana Ignacio Federico 4:12:25 Body
11º Cuello Lya Macarena 4:22:01 Rio III
12º Alvarez Agustin S/T Córdoba

25KM-FEM_30 a 39

25KM-FEM_40 a 49

25KM-FEM_50 a 59

25KM-MASC_hasta 19

25KM-MASC_20 a 29

14KM-MASC_50 a 59

14KM-MASC_60 y mas

25KM-FEM_0 a 29



Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Tapia Gustavo 2:28:57 Alta Gracia
2º Cabral David 2:32:33
3º Gonzalez Matias 2:59:33 Villa Gral Belgrano
4º Viotti Matias 3:04:36 Pablo Nadales
5º Brito Gaston 3:06:42 Pablo Nadales
6º Garcia Mariano 3:09:14 Jesus maria
7º Amateis Gaston 3:10:56 San agustin
8º Rodríguez Pedro Javier 3:11:46 Villa dolores
9º Casanova Nicolas 3:29:10 Cacho

10º Garcia Blas Mauro 3:33:49 Cacho
11º Yawny Martín 3:35:17 Carpinteria San Luis
12º Watson Federico 3:37:16 Body
13º Montoto Matias 3:47:56 Body
14º Roccia Maximiliano 4:03:13 Body Trail Running
15º Tumbarello Luis 4:06:05 Body
16º Brito Jonathan 4:08:38 Body Trail Running
17º Becerra Sebastián 4:20:48
18º Nadales Pablo abandono Pablo Nadales

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Molina Cristian 2:46:04 Carpinteria San Luis
2º Villagra Leonardo 3:09:52 Santa Maria
3º Cena Leopoldo 3:21:46 Pablo Nadales
4º Arce Pablo 3:32:14 Body Trail Running
5º Solana Javier 3:37:11 Team Molina
6º Zanetti Gabriel 3:37:18 Pablo Nadales
7º Lujan Mauricio 3:40:01 berrotaran
8º Nieto Claudio 3:43:01 Team Molina
9º Cano Pedro 3:45:09 Icarus Fit

10º Cano Claudio 3:45:10 Icarus Fit
11º Camargo Francisco 3:56:26 Body
12º Ordoñez Esteban 4:16:36 Team Molina
13º GONZALEZ FACUNDO 4:20:48 la punta
14º Herzog German 4:27:23 Body
15º Calvimonte Cesar 4:51:21
16º Molina Ruben 5:21:12 Team Molina

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Zárate Ismael 3:41:15
2º Zambrano Sergio 3:46:41
3º Yori Ivan Ezequiel 3:46:52 k2
4º Gimenez Luis 3:47:34 JAC
5º Sandez Victor 4:13:24 Victor Sandez
6º Dominguez Miguel Angel 4:26:53 Tanti

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Reynoso V Florencia 8:11:04

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Fernandez Patricia 8:11:05 Icarus Fit

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Tonelli Luciana 11:09:45 Nomades 24/8

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia

60KM-FEM_40 a 44

60KM-FEM_45 a 49

25KM-MASC_40 a 49

25KM-MASC_50 a 59

60KM-FEM_0 a 29

60KM-FEM_35 a 39

25KM-MASC_30 a 39



Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Moyano Tamara 10:35:16 Jac
2º Villarreal Andrea ausente

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Giovagnola Nancy 10:10:14 Nomades 24/8

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Scattolini Andres 6:47:31 Cba

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Lotero Miguel 6:22:31 Rio III
2º Mariel Federico 7:01:38 Villa Carlos Paz

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º CHRISTIAN JESUS FELIPE 7:52:21 Body
2º Arrieta Maximiliano 8:57:29 Cba
3º Perez Federico 10:19:42 Pablo Nadales

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Brandalizzi Diego 7:01:37
2º Brandalizzi Julio 7:52:58
3º Castro Jonathann 8:39:43 Buenos Aires
4º Yunes Gabriel 8:40:47 Córdoba
5º Martinez Luciano 9:05:53 Pablo Nadales
6º Marquez Raga Winston 9:53:12 San Fernando
7º Cariaga Daniel Santa fe

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Bustos Sergio 6:25:01 Cosquin
2º Gellert Edgardo 7:43:50 Laboulaye
3º Diaz Jose Alberto 9:05:54 Victor Sandez
4º Ibars Leonardo 9:53:47
5º Bescobo Juan de Dios Luciano 10:27:43 General Roca
6º Karmalita Pablo General Deheza

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º Tomasello Sandy 8:56:23 JAC
2º Cabral Santiago 9:26:21 Córdoba
3º Contreras Cesar 9:49:29 Hughes
4º Chevarria Fabian 10:13:29 Rio III
5º Centuriòn Daniel 10:27:36 General Roca

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º stang sergio fabian 8:16:21 Paraná
2º Casas Jorge 9:53:48 Tortugas Santa Fe

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º martinez jose esteban 11:29:48 rio cuarto
1º Dallago Jose Maria 11:29:48 Rio IV
2º Castagneris Ricardo 11:29:48 rio cuarto
2º Dintino Nicolas 11:29:48 Rio IV
3º Giuliani Mariano 11:50:47 Team Molina
3º Perez Fernando 11:50:47 Cordoba
4º GONZALEZ VICTOR 12:27:29 CBA
4º Boleda Eduardo Martín 12:27:29 Cba

60KM-MASC_35 a 39

60KM-MASC_40 a 44

60KM-MASC_45 a 49

60KM-MASC_50 a 54

60 KM - EQUIPOS CABALLEROS

60KM-FEM_50 a 52

60KM-MASC_hasta 24

60KM-MASC_25 a 29

60KM-MASC_30 a 34



Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia

60 KM - EQUIPOS MIXTO
Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia

1º Muñiz Natalia 12:37:50 villa mercedes
1º sanjurjo sergio 12:37:50 villa mercedes



Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º GOMEZ DIEGO 0:35:09 Lutti
2º SOSA JOSE 0:40:40 Body
3º FERREYRA AXEL 0:42:00 Nomades 24/8
4º BIZCAINO JULIO 0:44:02 Compartiendo Kilometros
5º MARZARI DANIEL JOSÉ 0:46:02
6º DIOCIAIUTI LUCAS MAXIMILIANO 0:46:32 CASILDA
7º BOARINI MAURICIO 0:50:34 Río Cuarto
8º BONGIOVANNI JOSE REYNALDO 0:50:34 Rio Cuarto
9º ROS BRIAN 0:53:20 Compartiendo Kilometros

10º FERELLA MARIELA 0:54:35 VILLA GENERAL BELGRANO
11º PASTUSKOVAS ALEJANDRO 0:55:08 Villa General Belgrano
12º ACERETTO MARIA E 0:56:11 Pablo Nadales
13º ACUÑA ROMINA 0:57:45 Villa rumipal
14º CASTAGNO CECILIA 0:57:45 Compartiendo Kilometros
15º NECOCHEA LEONARDO 0:59:04 General Roca
16º MARZARI GUILLERMO JOSÉ 1:00:36
17º HIDALGO LARA 1:01:09 Compartiendo Kilometros
18º BUSTOS AILEN 1:01:10 Compartiendo Kilometros
19º HERRERA DE ANQUIN EMILIANO JOSE 1:02:18 Cba
20º PICCATTO ANA 1:02:31 cordoba
21º TARICCO CYNTHIA 1:05:25
22º BIONDI ERICA 1:06:09 Compartiendo Kilometros
23º ORDOÑEZ LUZ 1:08:07 Body
24º PEREYRA DÉBORA 1:28:40 Compartiendo Kilometros
25º GODOY SILVANA V 1:28:41 Compartiendo Kilometros
26º BIZCAINO JOAQUIN 1:31:05 Compartiendo Kilometros 
27º GAITAN HILDA ROSA 1:32:24 VILLA RUMIPAL

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º NAVARRO LUCAS 1:19:39 Villa Rumipal
2º BOROTTO MAURO 1:25:28 Body
3º LINARES FRANCO 1:33:31
4º FIGUEROA ALEJANDRO 1:33:54
5º CHANQUIA SANTIAGO VALENTIN 1:34:44 Cosquin
6º NIGRO FRANCISCO 1:38:23 Córdoba
7º WINITZKY DIEGO 1:38:52 Capital Federal
8º KEEGAN ELIAN 1:39:07 Almafuerte
9º LOPEZ EMILIANO 1:40:54 Cosquin

10º COILA BLASCO MARINA 1:42:28
11º ROMERO GONZALO 1:43:57 Villa dolores
12º KOWALIK MARCELO ANTONIO 1:44:49
13º MALDONADO MARCOS 1:45:18 Villa Gral Belgrano
14º LICERA LUCAS 1:46:28 Villa del dique
15º TAMARGO SANTIAGO 1:47:03 Villa Gral Belgrano
16º CLEMENTI JUAN 1:47:27 Villa General Belgrano
17º BALLESTEROS SEBASTIAN 1:48:52 Rio Cuarto
18º CASTRO ROMINA 1:49:32 Villa del dique
19º LOPEZ DE LA FUENTE MARTIN 1:49:49 villa dolores
20º EGUIA ENZO 1:50:06
21º FORTUNA IGNACIO 1:50:55 Córdoba
22º BONANSEA CONSTANZA 1:51:02
23º DIAZ MARIA VALENTINA 1:51:48
24º BUSTOS AVELLANEDA VICTORIA 1:52:30 Victor Sandez
25º GALLARDO JOSE RICARDO 1:52:36 Venado tuerto
26º VAGLIENTE CARLOS 1:53:05 Carpinteria San Luis
27º TEVEZ FRANCO 1:54:15 CORDOBA
28º REALE BRENDA 1:55:37 Body
29º GARCIA DANIELA 1:55:48 Villa De Merlo
30º BERTONE MARTÍN 1:56:17 Body

7 KM - GENERAL

14 KM - GENERAL



Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
31º ROMERO MARIANA 1:56:20 Carpinteria San Luis
32º FASSETA GISELA 1:58:28 Pablo Nadales
33º DOSSO PABLO 1:59:08 Body
34º RODRIGUEZ NOELIA 1:59:15 Compartiendo Kilometros
35º ROSALES RITA ELIZABETH 1:59:28 Merlo
36º GAUNA MARIO 1:59:36 JAC
37º VELASQUEZ MIGUEL ANGEL 2:01:12 Victor Sandez
38º URZAGASTI CHRISTIAN 2:02:10 Body
39º BILDOZA RODOLFO AGUSTIN 2:02:17 Body
40º GOMEZ GRISELDA GABRIELA 2:03:12 Body
41º BRITEZ CAROLYNA 2:03:15
42º ROS ANGELA 2:03:28 Compartiendo Kilometros
43º MICHAVILA VIRGINIA 2:03:37 Pablo Nadales
44º FLORES KARINA 2:04:20 Compartiendo Kilometros
45º BECERRA JORGELINA 2:04:45 Carpinteria San Luis
46º REYNOSO CRISTINA 2:05:06 Compartiendo Kilometros
47º BEVAQUA HUGO 2:11:18
48º GOMEZ DANIELA 2:12:51 Team Molina
49º TABACHE MARIA ALEJANDRA 2:13:22 Victor Sandez
50º RIOS SERGIO 2:13:22 Cortaderas
51º ZAIDENBERG FEDERICO 2:13:34 Body
52º SAEZ SABRINA VICTORIA 2:15:08 Cba
53º BARRIONUEVO JULIETA MAGALI 2:15:55 Santa maria de punilla
54º VAZQUEZ MARÍA CECILIA 2:17:59 Body
55º DIAZ TERESA 2:17:59 Villa Gral Belgrano
56º MEDRANO VALENTINA 2:19:40 Pablo Nadales
57º VÁZQUEZ SÁNCHEZ MARIA DOLORES 2:20:47 Body
58º ORDOÑEZ ROXANA ELIZABETH 2:24:08 San Luis
59º ZWEIFEL RUTH 2:25:55 Body
60º POROPAT GERMAN 2:32:42 Body
61º ARIZA MIRNA 2:33:53 Cordoba
62º TRIVELLI MAURICIO DANIEL 2:34:45 Body
63º BARGAS SOLANGE 2:37:56 Pablo Nadales
64º DULCICH ELIANA 2:38:05 Pablo Nadales
65º ORTIZ KAMENETZKY VERONICA PAOLA 2:48:00
66º REY GLENDA 2:56:19
67º AGUILERA MARIA CONCEPCION 2:58:11 Body
68º DIAZ AGUILERA LOURDES 2:58:11 Body
69º MORENO  ALEJANDRA 3:01:01 Body
70º PEREIRA MARIANA MAILEN 3:14:48 Villa Mercedes
71º SANJURJO CAROLINA SOL 3:14:49 Villa Mercedes

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º CHACOMA MIRCO 2:27:39
2º TAPIA GUSTAVO 2:28:57 Alta Gracia
3º MOLINA JULIO CESAR 2:29:44 Rio tercero
4º CABRAL DAVID 2:32:33
5º MOLINA CRISTIAN 2:46:04 Carpinteria San Luis
6º TOLEDO MARIO 2:50:09 JAC
7º CASTILLO MAXIMILIANO 2:55:31 Body Trail Running
8º GONZALEZ MATIAS 2:59:33 Villa Gral Belgrano
9º PEREYRA NAHUEL 3:01:03 Body Trail Running

10º RIVERO FABRICIO JAVIER 3:03:44 VILLA Rumipal
11º VIOTTI MATIAS 3:04:36 Pablo Nadales
12º BRITO GASTON 3:06:42 Pablo Nadales
13º GARCIA MARIANO 3:09:14 Jesus maria
14º VILLAGRA LEONARDO 3:09:52 Santa Maria
15º AMATEIS GASTON 3:10:56 San agustin
16º RODRÍGUEZ PEDRO JAVIER 3:11:46 Villa dolores
17º ALONZO FABIO 3:14:47 Santa Rosa
18º OVIEDO MARCELO EMANUEL 3:20:51 berrotaran

25 KM - GENERAL



Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
19º CENA LEOPOLDO 3:21:46 Pablo Nadales
20º CASANOVA NICOLAS 3:29:10 Cacho
21º ARCE PABLO 3:32:14 Body Trail Running
22º GARCIA BLAS MAURO 3:33:49 Cacho
23º YAWNY MARTÍN 3:35:17 Carpinteria San Luis
24º FRAU ANA 3:24:08 Mendoza
25º LOPEZ VANINA 3:37:13
26º GOMEZ JULIANA CRISTINA 3:38:47
27º SOLANA JAVIER 3:37:11 Team Molina
28º WATSON FEDERICO 3:37:16 Body
29º ZANETTI GABRIEL 3:37:18 Pablo Nadales
30º LUJAN MAURICIO 3:40:01 berrotaran
31º ZÁRATE ISMAEL 3:41:15
32º NIETO CLAUDIO 3:43:01 Team Molina
33º ZABALA FEDERICO 3:43:12 berrotaran
34º CANO PEDRO 3:45:09 Icarus Fit
35º CANO CLAUDIO 3:45:10 Icarus Fit
36º MALASPINA FIORELLA 3:45:47 Pablo Nadales
37º ZAMBRANO SERGIO 3:46:41
38º YORI IVAN EZEQUIEL 3:46:52 k2
39º GIMENEZ LUIS 3:47:34 JAC
40º ARMATO LORENA 3:45:48 Pablo Nadales
41º MONTOTO MATIAS 3:47:56 Body
42º CAMARGO FRANCISCO 3:56:26 Body
43º ROCCIA MAXIMILIANO 4:03:13 Body Trail Running
44º TUMBARELLO LUIS 4:06:05 Body
45º BRITO JONATHAN 4:08:38 Body Trail Running
46º VILLEGAS CONSTANZA 3:49:32 Nogales
47º MAIDANA IGNACIO FEDERICO 4:12:25 Body
48º SANDEZ VICTOR 4:13:24 Victor Sandez
49º ORDOÑEZ ESTEBAN 4:16:36 Team Molina
50º RIVAS MILAGROS 3:49:33 CORDOBA
51º BECERRA SEBASTIÁN 4:20:48
52º DIAZ SABINA SOLEDAD 3:51:47
53º CARRIÓN ANA 4:03:12 Body Trail Running
54º GONZALEZ FACUNDO 4:20:48 la punta
55º FARIAS VIRGINIA 4:03:14 Body
56º DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL 4:26:53 Tanti
57º CUELLO LYA MACARENA 4:22:01 Rio III
58º PESARINI AMANDA 4:26:38 Body
59º HERZOG GERMAN 4:27:23 Body
60º CEBALLOS MIRTA 4:26:51 San Luis
61º COLLAVIZZA CARLA 4:44:32 Body
62º MANCILLA MARTA 4:44:43 Carpinteria San Luis
63º MACELLO MARISA ALEJANDRA 5:12:26 SAN FRANCISCO
64º CALVIMONTE CESAR 4:51:21
65º MOLINA RUBEN 5:21:12 Team Molina
66º CANALIS MARIA FERNANDA 5:12:27 SAN FRANCISCO
67º ACEVEDO FATIMA 5:13:24 CASILDA
68º SANCHEZ ISABEL 5:21:12 JAC
69º MIOTTI CARINA 5:46:10 General Roca
70º PREDA MARCELA 5:46:11 General Roca
71º BECERRA PAULA 5:46:19 Carpinteria San Luis

Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
1º LOTERO MIGUEL 6:22:31 Rio III
2º BUSTOS SERGIO 6:25:01 Cosquin
3º SCATTOLINI ANDRES 6:47:31 Cba
4º BRANDALIZZI DIEGO 7:01:37 Cacho
5º MARIEL FEDERICO 7:01:38 Villa Carlos Paz
6º GELLERT EDGARDO 7:43:50 Laboulaye

60 KM - GENERAL



Puesto Apellido Nombre Tiempo Procedencia
7º CHRISTIAN JESUS FELIPE 7:52:21 Body
8º BRANDALIZZI JULIO 7:52:58 Cacho
9º REYNOSO V FLORENCIA 8:11:04

10º FERNANDEZ PATRICIA 8:11:05 Icarus Fit
11º STANG SERGIO FABIAN 8:16:21 Paraná
12º CASTRO JONATHANN 8:39:43 Buenos Aires
13º YUNES GABRIEL 8:40:47 Córdoba
14º TOMASELLO SANDY 8:56:23 JAC
15º ARRIETA MAXIMILIANO 8:57:29 Cba
16º MARTINEZ LUCIANO 9:05:53 Pablo Nadales
17º DIAZ JOSE ALBERTO 9:05:54 Victor Sandez
18º CABRAL SANTIAGO 9:26:21 Córdoba
19º CONTRERAS CESAR 9:49:29 Hughes
20º MARQUEZ RAGA WINSTON 9:53:12 San Fernando
21º IBARS LEONARDO 9:53:47
22º CASAS JORGE 9:53:48 Tortugas Santa Fe
23º GIOVAGNOLA NANCY 10:10:14 Nómades 
24º CHEVARRIA FABIAN 10:13:29 Rio III
25º PEREZ FEDERICO 10:19:42 Pablo Nadales
26º CENTURIÒN DANIEL 10:27:36 General Roca
27º BESCOBO JUAN DE DIOS LUCIANO 10:27:43 General Roca
28º MOYANO TAMARA 10:35:16 Jac
29º TONELLI LUCIANA 11:09:45 Nomades 24/8
30º MARTINEZ JOSE ESTEBAN 11:29:48 rio cuarto
31º DALLAGO JOSE MARIA 11:29:48 Rio IV
32º CASTAGNERIS RICARDO 11:29:48 rio cuarto
33º DINTINO NICOLAS 11:29:48 Rio IV
34º GIULIANI MARIANO 11:50:47 Team Molina
35º PEREZ FERNANDO 11:50:47 Cordoba
36º GONZALEZ VICTOR 12:27:29 CBA
37º BOLEDA EDUARDO MARTÍN 12:27:29 Cba
38º MUÑIZ NATALIA 12:37:50 villa mercedes
39º SANJURJO SERGIO 12:37:50 villa mercedes
40º VILLARREAL ANDREA AUSENTE


